
AZIENDA U.S.L. N. 4 - LANUSEI ~ ~ ' ' ~ - @ - ~ ' ~  
:.- .. ... -. .. . .- . . . . 

S e r v i z i o  S a n i t a r i o  - R e g i o n e  ~ a r d e g n a !  .... ... + . ... . . i 

DELIBERAZIOWE DEL DJRETTORE GENERALE 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE A I  MEDICI PEbIATRI CONVENZIONATI 

RELATIVE AL MESE D I  SETTEMBRE 2006. 

SU PROPOSTA del Responsabile Medicina di Base: 

CONSIDERATO che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai medici 
Pediatri convenzionati relative al mese di SETEMBRE 2006, come da Nuovo Accordo 
Collettivo Nazionale e Accordo Integrativo Regionale in vigore: 

VISTO il nuovo Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di 
pediatria di base: 

PRESO ATTO che le competenze in pagamento con la presente mensilità sono state aggiornate 
con gli importi previsti dal nuovo Accordo sopraccitato, si rende opportuno precisare che la 
nuova procedura utilizzata per i calcoli è ancora in fase di perfezionamento e pertanto, gli 
importi corrisposti potranno essere oggetto di conguaglio in positivo o in negativo; 

CONSIDERATO che la somma complessiva da liquidare ammonta a £ 46.183,OO (allegato 1); 

VISTI: i tabulati predisposti, verificati e riscontrati regolari dal Responsabile della Medicina di 
Base, relativi al mese di SETTEMBRE 2006; 

- 
- ACCERTATO che per far fronte alla relativa spesa esiste sufficiente disponibilità finanziaria; 
- 
- 

- 
- VISTE le Leggi Regionali n 10 / 97 e n 10 /ZOO6 le altre vigenti disposizioni di Legge; 

- 

- 
SENTil i  il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

- 

Azienda USL n04 di Lanusei - delibera del Direttore Generale 
- 

pag. 1 di 3 



Per i motivi espressi in premessa 

a) D I  liquidare ai medici pediatri convenzionati le competenze spettanti per il mese di 
SETTEMBRE 2006 per complessivi € 46.183,OO (allegato l), come da tabulati predisposti e 
debitamente riscontrati regolari dal Responsabile della Medicina di Base , che vengono 
allegati alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

b) Di far fronte alla spesa con le risorse di cui allo specifico budget per l'esercizio 2006, come 
di seguito specificato: 

medici ~ediatri  

C) D I  incaricare il Servizio Medicina di Base ed il Servizio Bilancio ognuno per gli adempimenti di 
propria competenza. 

44,08,04 

Estensore L. Podda 

IL Resp.. Medicina di Base Dr.Silvio Cabiddu I , tl/ L 

' ,  i I 

Azienda USL n04 di Lanusei - delibera del Direttore Generale pag. 2 di 3 

ENPAM / C  / Malattia C 82,21 
E 46.183,OO 



I1 Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nel17Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 0 9 NN', 2006 

EL SERVIZIO 
ENERALI 

in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2" comma L.R. 

12006). 

[ ] Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art.29, 1 O comrna L.R. 1 012006). 

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione no del 

(art. 29, l o  comrna L.R. 1012006). 

Lanusei, li .o 9 2 q f 3  

DESTINATARI: 

- Collegio Sindacale 
- Resp. Servizio AA.GG. 
- Resp. Servizio Bilancio 

Azienda USL n04 di Lanusei - delibera del Direttore Generale pag. 3 di 3 


